СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

№ Ш о т  2 4 . 0 6 . 2 0 2 1  г. с. Усть-Алейка

Об отмене решения о
создании административной
комиссии при администрации
Усть-Алейского сельсовета

В соответствии с ст. закона Алтайского края от 02.11.2020 года №
79-ЗС, «О наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями в области создания и
функционирования административных комиссий при местных
администрациях» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета
№ 33 от 26.09.2018 г. и с изменением № 77 от 31.07.2019 г. о создании
административной комиссии при администрации Усть-Алейского
сельсовета.
2. Направить данное решение для обнародования в установленном
порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета по
социальным вопросам и жизнеобеспечению (Калмаков А. А.)

Глава Усть-Алейского сельсовета